
Uchwała Nr 234/1349/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 08 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                          

z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 26.10.2018 roku znak:                         

F-VI.3111.1.284.2018, Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.10.2018 roku znak:                                                  

F-VI.3111.1.292.2018, oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018 

Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

852   Pomoc społeczna  128 572,- Zwiększenie o kwotę 128 572,-                        

w planie dotacji zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak:                                

F-VI.3111.1.284.2018 z dnia 

26.10.2018 r. oraz Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

znak:F-VI.3111.1.292.2018                 

z dnia 30.10.2018 roku                      
z przeznaczeniem                                     

na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy 

społecznej, w tym: 

- o kwotę 30 940,-  DPS   

  Stalowa Wola 

- o kwotę  97 632,-  DPS Irena 

 85202  Domy pomocy społecznej  128 572,- 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa                             

na realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 128 572,- 

   Razem dochody  128 572,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 7 784,- 7 784,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                     

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań, w tym: 

1. Plan finansowy Starostwa 

- zmniejszenie o kwotę 784,-  

- zwiększenie o kwotę 784,-   

na pokrycie kosztów 

wykonania tablic promocyjnych 

dla zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1016R 

Kotowa Wola-Kępie 

Zaleszańskie w m. Kępie 

Zaleszańskie”  

2. ZDP 

- zmniejszenie o kwotę 7 000,- 

- zwiększenie o kwotę  7 000,- 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 784,- 7 784,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 7 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 784,-  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 784,-  

801   Oświata i wychowanie 4 471,- 4 471,-  

 80101  Szkoły podstawowe 1 471,-  Zmniejszenie o kwotę 1 471,-   

w planie wydatków 

CKUiODiDZ zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi        

z  realizacji zadań oświatowych 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 471,-  



 80115  Technika 3 000,- 3 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 2 zgodnie      

z potrzebami wynikającymi        

z  realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 3 000,- 

-zwiększenie o kwotę  3 000,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

3 000,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe  3 000,- 

 80116  Szkoły policealne  1 349,- Zwiększenie o kwotę 1 349,-   

w planie wydatków 

CKUiODiDZ zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi        

z  realizacji zadań oświatowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 1 349,- 

 80120  Licea ogólnokształcące  122,- Zwiększenie o kwotę 122,-       

w planie wydatków 

CKUiODiDZ zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi        

z  realizacji zadań oświatowych 

  4120 Składki na fundusz pracy  122,- 

852   Pomoc społeczna  128 572,- Zwiększenie  w planie 

wydatków z przeznaczeniem         

na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy 

społecznej, w tym: 

- o kwotę 30 940,-  DPS 

Stalowa Wola 

- o kwotę  97 632,-  DPS Irena  

 85202  Domy pomocy społecznej  128 572,- 

  2580 Dotacja podmiotowa              

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 97 632,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 30 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych  940,- 

853   Pozostałe zadania                        

w zakresie polityki 

społecznej 

1 200,- 1 200,- Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie              

z potrzebami wynikającymi        

z  realizacji zadań, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 1 200,- 

-zwiększenie o kwotę  1 200,- 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 200,- 1 200,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 200,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,-  

   Razem wydatki 13 455,- 142 027,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


